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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
KUVENDI KOMUNAL “MALSHEVE/QKMF “Dr. SHPETIM ROBAJ” NE MALISHEVE

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore.

Né& bazg t& nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 06/L-1 14, t€ nenit 8 t& Ligjit
t€ Punés nr: 03/L-212, né bazé t& nenit 4 t¢ Udhézimit Administrativ nr. 07/2017. Nenit
10 te Statutit te QK MF-sg. UD.Drejtori i QK MF-sé& shpallé kéts:

KONKURS INTERN (1 MBRENDSHEM) PER PLOTSIMIN E VENDIT TE
PUNIS.

- Kryeinfermier/e ne QKMF- “Dr-. Shpétim Robaj” né Malishevé

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale- QKMF
Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i Pozitave (1) njé.

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-s¢

Grada/ Koeficienti 1.2

Kohézgjatja e emérimit Me kohé té caktuar 4 (katér) vite

Kushtet e pérgjithshme dhe ti veganta pér pranimin e zyrtaréve publiké

- T& jeté shtetas i Republikés s& Kosovés:

- TéKketé zotési té plote pér t€ vepruar.

- T& zotéroj njérén nga gjuhét zyrtare, né pajtim me Ligjin pér Gjuhét,

- Téjeté i afts ne piképamje shéndetésore.

- T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e veprave penale.

- Té mos keté né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit publik.

Detyrat dhe pérgjegjésite.

- Mbikéqyr, sistemimin dhe vézhgimin e stafit gjate procesit te punés

- Organizon dhe mbikéqyr punén e infermiereve

- E pérpilon agjendén e punés

- Pérgatit planin e menaxhimit te situatave emergjente

- Menaxhon shpérndarjen e pajisjeve dhe materialit mjekésor ne QKMF
- Mbikéqyré hyrje daljet e materialit mjekésor

- Raporton rregullisht dhe pérgatit statistikat pér menagjmentin

- Trajnon personelin



- Mbikéqyr implementimin e data bases elektronike PEr regjistrim te pacienteve
- Mbikéqyré nivelin e higjienés ne institucion

- Menaxhon kodin etik te infermierét

- Pér punén e vetg i pérgjigjet drejtorit te QKMF-s¢

Dokumentet e nevojshme:

- Diplomén Bachellor- Infermier i Pérgjithshém

- Licencén e punés.

- Personat q& kang diplomuar jashtg Kosovés, diploma duhet njihet nga MPB.
- Formulari i aplikimit i plotésuar

- Rezymeja personale (CV)

- P&rvojé pune ne Shéndetési s€ paku 3 (tri) vite.

- Letérnjoftimin kopje.

Dokumentet duhet t& jené né kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t& kérkohen
né rastin e intervistimit.

Afati dhe ményra e aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit t& konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursj
mbetet i hapur 8 dité, aplikacionet dorézohen nga data: 29.08.2021 deri me dt:
05.09.2021 Aplikacionet merren dhe dorézohen ne zyrén e personelit ne QKMF
(ditéve té punés prej: 07 deri ora 15).

- Kérkesat e dérguara pas datés s¢ fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do ts
pranohen.

- Njoftimi pér mbajtien e testimit dhe rezultatit vendoset ne tabelén e shpalljeve
poshté ne hyrje te objektit,

QKMF-Malishevé UD.Drejtori:

Dt: 29.07.2021 P f__,,_,-‘T_,‘_\Dr. Afriﬂ-l sniqi.
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